

Émetteur:

Adressé à:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

**DETFI -FLIGHT38**

ZI –  
4 RUE CONDORCET  
26100 ROMANS SUR ISERE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
Mise à la terre du Batiment	0,00	1	0,00
EDR_ FILCUIVRERECUIT2 - CUIVRE NU RECUIT 25 C50M	-6,18	150	-927,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et déplacement) Main d'oeuvre et déplacement	-600,00	1	-600,00
BIZ710770 - Borne de mise à la terre M6 x 25 mm²	-3,40	40	-136,00
Sous-total Mise à la terre du Batiment	0,00	99	0,00
Alimentation portail TRI	0,00	1	0,00
FILR2V5G2_5C100NXS - R2V CU 5G2,5 DISTINGO	-2,60	50	-130,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et déplacement) Main d'oeuvre et déplacement	-230,00	1	-230,00
Sous-total Alimentation portail TRI	0,00	99	0,00
Prises mono et tri	0,00	1	0,00
PRO_423300 - Coffret d'atelier monophasé & triphasé 4 prises 16A 230V et 2 prises 16A 400V	-472,50	2	-945,00
EDR_ FILR2V5G6TGL - R2V CU 5G6 TGL	-11,53	70	-807,10
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et déplacement) Main d'oeuvre et déplacement	-450,00	1	-450,00
EDR_SCH_A9F79440 - iC60N 4P 40A C	-135,00	1	-135,00
SCHA9Q14440 - Acti9, Vigi iC60, bloc différentiel 4P 40A 300mA type AC 230-240/400-415V	-175,00	1	-175,00
EDR_ LON - location nacelle	-1 300,00	1	-1 300,00
Sous-total Prises mono et tri	0,00	99	0,00
eclairage securité	0,00	1	0,00
EDR_SUP - Supportage	-550,00	1	-550,00
EDR_ CF54/50EZ - 000061cf54/50 bs ez au metre	-16,99	40	-679,60
SCH_OVA59100 - Exiway Smart - Bloc de secours évacuat - report défaut - SATI - led - IP42	-155,00	2	-310,00
EDR_ FILR2V5G1,5C100 - R2V CU 5G1,5 C100M	-2,63	150	-394,50
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et déplacement) Main d'oeuvre et déplacement	-400,00	1	-400,00
Sous-total éclairage securité	0,00	99	0,00
3 Lignes éclairage atelier	0,00	1	0,00

EDR_ FILR2V3G1,5C100 - R2V CU 3G1,5 C100M	-1,64	100	-164,00
SCH_A9DK1616 - Acti9 iDD40K - disjoncteur différentiel - 1P+N C 16A 4500A/4,5A 30mA type AC	-135,00	3	-405,00
EDRLEG_092021 - BOITE DERIVATION 105X105 PLEXO	-18,05	3	-54,15
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	-400,00	1	-400,00
EDRLEG_092700 - TELERUPTEUR 16A 1F BOB 230V GP	-84,03	3	-252,09
EDR_ LEG069720 - poussoir plexo 6 amp	-15,00	3	-45,00
Sous-total 3 Lignes éclairage atelier	0,00	99	0,00
Eclairage exterieur	0,00	1	0,00
ARI50392 - WINK 50 - Proj. Ext. IP65 IK08, blanc, LED intég. 110DEG 50W	-85,00	2	-170,00
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	-480,00	1	-480,00
EDRLEG_069901 - VV GRIS SAILLIE PLEXO CPT	-22,81	2	-45,62
EDR_ FILR2V5G1,5C100 - R2V CU 5G1,5 C100M	-2,63	80	-210,40
Sous-total Eclairage exterieur	0,00	99	0,00
Air comprimé	0,00	1	0,00
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	-4,98	48	-239,04
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	-5,34	10	-53,40
BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22	-6,62	6	-39,72
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	-3,58	10	-35,80
BEL_TR-35.22.35 - Té réduit diam. ext. 35 . 22 . 35	-10,90	1	-10,90
BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½"	-14,58	2	-29,16
BEL_MA-35 - Manchon d'ajustage diamètre extérieur 35	-7,01	2	-14,02
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	-7,39	2	-14,78
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	-1,12	20	-22,40
EDR_ TKN - pince de charpente	-3,50	20	-70,00
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	-24,97	4	-99,88
HDA_A41403103 - Raccord Y mâle G1/2	-4,70	2	-9,40
EDR_ 159 - console	-14,42	4	-57,68
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	-800,00	1	-800,00
EDR_ LON - location nacelle	-600,00	1	-600,00
Sous-total Air comprimé	0,00	99	0,00
Ligne informatique	0,00	1	0,00
edr_DK4C6FZHC1 - 4 paires Catégorie 6 U/FTP LSOH	-1,05	50	-52,50
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement) Main d'oeuvre et deplacement	-350,00	1	-350,00
EDRLEG_086047 - PRISE RJ45 CAT.6 FTP SAILLIE	-50,62	1	-50,62
Sous-total Ligne informatique	0,00	99	0,00
Fourniture diverses	0,00	1	0,00

Total HT	-13 543,34
Total TVA 20%	-2 708,67
<b>Total TTC</b>	<b>-16 252,01</b>

Règlement	Montant	Type	Num
21/06/2021	-16 252,01	Virement bancaire	
21/06/2021	-16 252,01	Virement bancaire	